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Prad sk
kuZelkdisky swaz

V desatém kole bylo jedno utkani z divodu nemoci hracu odlozeno a ve zbyvajicich Sesti
zapasech na tom byli Iépe domaci, ktefi zvitézili 4x, hosté se radovali z plného bodového zisku dvakrat.

V derby mezi Slavii a Spartou se spiSe predpokladalo vitézstvi hostl, ale i kdyz tomu tak
nakonec bylo, tak slavisté podali sympaticky vykon, ktery muze byt pfislibem do budoucna.

Pragovaci potvrzuji, Ze je letos opravdu potkala forma a tentokrat to odskakali hraci BeneSova,
ktefi podali srovnatelny vykon z domacimi jen v jednom pfipadé, a to je zachranilo od kanara.

VrSovice pfivitaly Meteor B a kdyZ si v utkani soupefi mezi sebe rozdélili body rovhym dilem,
rozhodl o vitézi vétsi poCet poraZzenych kuzelek.

Konstruktiva B hrala doma proti Mladé Boleslavi a po &tyfech hracich to vypadalo na debakl
hosti, ale v poslednich dvou dvaojicich hosté stav aspon trochu zkorigovali.

Slavoj B ve Vlasimi potvrdil vzrastajici formu a i kdyz domaci nehrali zvlast Spatné, na dobfe
hrajici hosty to nestacilo.

Neratovice, které by potfebovaly kazdy bod jako sul, hraly v Brandyse a bohuzel pro né si
pfipsaly patou porazku v radé.

Kdo docetl az sem, necht’ zpozorni — od 1. ledna 2022 ukoncuji €innost skupinare
DAS, takze kdybyste kdokoliv, kdo ¢tete tyto radky méli o tuto €innost zajem €i o nékom
védéli, ozvéte se na email Ci telefon ve spodni ¢asti zpravodaje nebo na kontakty
predsedy STK DAS. Predani skupiny je bezproblémové, rad poskytnu veskeré info.

Souhrnny prehled vysledkii:

KK SLAVIA PRAHA - AC SPARTA PRAHA 2:6 2571:2650 5.0:7.0 9.11.
TJ PRAGA PRAHA - TJ SOKOL BENESOV B 7:1 2561:2197 10.0:2.0 10.11.
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE - SK METEOR PRAHA B 5:3 2387:2293 8.0:40 11.11.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA B - TJ AS MLADA BOLESLAV 6:2 2685:2614 6555 11.11.
KK VLASIM - KK SLAVOJ PRAHA B 1:7 2522:2655 3.0.9.0 12.11.
TJ SOKOL BRANDYS N. L. - TINERATOVICE 7:1 2482:2430 8.0:4.0 12.11.
TJ SPARTA KUTNA HORA - SK METEOR PRAHA A dohravka termin neuréen
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Tabulka druzstev:

1. TJ Praga Praha 9 7 0 2 47.0:25.0 68.0: 40.0 2612 14
2. KK Slavoj Praha B 10 7 0 3 52.5:275 73.0:47.0 2609 14
3. KK Konstruktiva Praha B 10 6 1 3 42.5:37.5 65.0:55.0 2588 13
4. TJ Sokol Brandys n. L. 10 6 0 4 49.5:30.5 68.0:52.0 2479 12
5. TJ Sokol Benesov B 10 6 0 4 40.0:40.0 56.5:63.5 2470 12
6. KK Vlasim 10 6 0 4 40.0:40.0 53.5:66.5 2544 12
7. TJ Sparta Kutna Hora 9 5 0 4 41.0:31.0 57.5:50.5 2538 10
8. TJ Sokol Praha-VrsSovice 10 5 0 5 42.0:38.0 66.5:53.5 2535 10
9. TJ AS Mlada Boleslav 10 5 0 5 38.5:41.5 56.0:64.0 2458 10
10. AC Sparta Praha 10 4 1 5 37.0:43.0 57.5:62.5 2603 9
11. SK Meteor Praha B 10 4 0 6 34.0:46.0 50.0:70.0 2427 8
12. SK Meteor Praha A 9 3 0 6 31.0:41.0 52.5:55.5 2505 6
13. KK Slavia Praha 9 2 0 7 24.0:48.0 39.5:68.5 2440 4
14. TJ Neratovice 10 1 0 9 25.0:55.0 52.5:67.5 2492 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
3x Stanislav Biezina ml. Slavoj B 491 2x Karel Kienek Brandys 117.98 @ 464
2x Michal Ostatnicky = KonstruktivaB = 481 1x Stanislav Bfezina ml. Slavoj B 11432 491
3x Petr Palastuk AS M.B. 476 2x Michal Ostatnicky = KonstruktivaB = 111.17 @ 481
3x David Kudéj Slavoj B 472 1x Petr Bozka TJ Neratovice 111.11 | 437
1x Karel Kienek Brandys 464 3x Petr Palastuk AS M.B. 110.02 476
1x Jaroslav Pleticha st. KonstruktivaB = 464 1x David Kudéj Slavoj B 109.9 472
1x Petr Hartina Sparta 464

Podrobné vysledky kola:

KK SLAVIA PRAHA 2571 2:6 2650 AC SPARTA PRAHA

Karel Vanata 214 224 438 1:1 450 211 239 Pavel Pavlicek
Zdenék Novak 217 228 445 1:1 416 224 192 Vojta Krakora
Ales Jungmann 212 209 421 0:2 464 225 239 Petr Hartina

Petr Knap 190 207 397 0:2 454 235 219 Petr Neumajer

Jan Biirger 212 229 441  2:0 408 210 198 Martin Dubsky

Filip Knap 227 202 429 1:1 458 226 232 Vaclav Kli¢ka

NejlepSi vykon utkani: 464 - Petr Hartina

TJ PRAGA PRAHA 2561 7:1 2197 TJ SOKOL BENESOV B

Milan Komornik 216 211 427 2:0 400 191 209 Dusan Dvorak
David Kaspar 206 241 447  2:0 399 191 208 Marek Cerv
Rostislav Kaspar 225 201 426 2.0 381 197 184 Patrik Polach
Pavel JanouSek 215 198 413 0:2 463 228 235 Michal Vyskoéil
Josef Kaspar 235 194 429 2.0 376 204 172 Karel Palat
Jaroslav Kourek 225 194 419 2:0 178 178 0 Petr Brabenec

Nejlepsi vykon utkani: 463 - Michal Vyskodil
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TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE 2387 5:3 2293 SK METEOR PRAHA B
Zbynék Vilimovsky 217 214 431 2.0 354 169 185 Jifi Novotny
Jifi Rejtharek 208 202 410 2:0 406 207 199 Miroslav Sosty
Antonin Krejza 179 193 372 1:1 376 191 185 Ctirad Dudycha
Jifi Jabulrek 196 215 411 2.0 343 183 160 Michal Franc
Pavel Grygar 170 210 380 1:1 391 213 178 David Dittrich
Martin Sveda 183 200 383 0:2 423 204 219 Lubo$ Polansky
NejlepsSi vykon utkani: 431 - Zbynék Vilimovsky
KK KONSTRUKTIVA PRAHA B 2685 6:2 2614 TJ AS MLADA BOLESLAV
Arnost Nedbal 199 218 417 1:1 415 209 206 Jifi Samolak
Ludmila Johnova 234 227 461 2:0 443 222 221 Petr Horadek
Michal Ostatnicky 230 251 481 1.1 461 254 207 Pavel Palastuk
Jaroslav Pleticha st. 223 241 464 2:0 398 192 206 Michal Horacek
Emilie Somolikova 220 236 456 0:2 476 221 255 Petr Palastuk
Eva Vaclavkova 195 211 406 0.5:1.5 421 210 211 Tomas Krenek
Nejlepsi vykon utkani: 481 - Michal Ostatnicky
KKVLASIM 2522 1:7 2655 KK SLAVOJ PRAHA B
VIastimiIvPirek 195 197 392 0:2 491 252 239 Stanislav Biezina ml.
Milan Cerny 192 192 384 1.1 397 177 220 Jifi Kaspar
Ladislav Hlavagek 229 211 440 0:2 472 257 215 David Kudéj
Vaclav Tuma 231 192 423 0:2 433 234 199 Viktor Jungbauer
Jifi Kadlecek 217 225 442 2:0 401 204 197 Miroslav Bubenik
Josef Dotlacil 210 231 441 0:2 461 225 236 Anton Stasak
Nejlepsi vykon utkani: 491 - stanislav Brezina ml.
TJ SOKOL BRANDYSN.L. 2482 7:1 2430 TJNERATOVICE
Pavel Holec 208 210 418 2:0 397 201 196 Jaroslava Fukagova
Frantisek Cvanéara 219 205 424 2.0 401 197 204 Jan Kozak
Pavel Kotek 181 187 368 0:2 397 202 195 Josef Trnka
Miloslav Rychetsky 191 203 394 1.1 392 196 196 Petr Vacek
Martin Smejkal 209 205 414 1:1 406 180 226 Jan Kvapil
Karel Krenek 245 219 464 2.0 437 221 216 Petr Bozka
Nejlepsi vykon utkani: 464 - Karel Kienek
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Milan Komornik TJ Praga Praha 453.35 314.3 139.1 4.1 4/5 (487)
2. Stanislav Bfezinaml. KK Slavoj Praha B 452,50 310.0 1425 3.1 6/6 (491)
3. Zbynék Vilimovsky TJ Sokol Praha-Vrsovice 448.58 296.6 152.0 1.5 4/4 477)
4. Josef Kaspar TJ Praga Praha 44740 307.8 139.6 4.3 5/5 (474)
5. Ivo Steindl SK Meteor Praha A 447.30 307.3 140.1 7.5 5/6 (487)
6. Rostislav KaSpar TJ Praga Praha 446.36 300.8 145.6 4.2 5/5 (478)
7. Emilie Somolikova KK Konstruktiva Praha B 446.21 295.2 151.0 45 4/4 (489)
8. Jan Birger KK Slavia Praha 445.60 305.6 140.1 3.8 5/5 (458)
9. David Kudgj KK Slavoj Praha B 44553 295.1 1504 3.8  5/6 (472)
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Anton Stasak
Petr Bozka
Vaclav Klicka
Karel Kfenek
Martin Bohac¢
Dusan Hrékulak
Miroslav Viktorin
Michal Ostatnicky
Ludmila Johnova
Jan Kvapil
Vaclav Tama
Ladislav Hlavacek
Vladimira Pavlatova
Petr Hartina
Michal Vyskodil
Zdenék Rajchman
Petr Palastuk
Petr Neumajer
Vojta Krakora
Tomas Jelinek
Josef Dotlacil
Eva Vaclavkova
Lubo$ Brabec
Pavel Janousek
Jifi Rejtharek

Jifi KaSpar

Jifi Jablrek

Pavel Horacéek ml.
Pavel Plachy
David Dittrich

Jifi Kadlecek
Miloslav Rychetsky
Jaroslav Kourek
David Kaspar
Tomas Krenek
Lubo$ Polansky
Arnost Nedbal
Pavel Novak
Petr Steiner
Pavel Grygar
Viktor Jungbauer
Ales§ Jungmann
Filip Knap

Jifi Kodi

Jaroslav Pleticha st.
Miroslav Bubenik
Dusan Dvorak
Pavel Holec
Ctirad Dudycha
Vladimir Holy
Ladislav Zahradka
Antonin Krejza
Jan Kozak

Pavel Palastuk
Frantisek Cvandara
Martin Smejkal
Karel Vanata
Jaroslava Fukacova
Milan Mikulasek
Jifi Barbora
Lubo$ Soukup
Martin Sveda
Vlastimil Pirek
Petr Knap

KK Slavoj Praha B

TJ Neratovice

AC Sparta Praha

TJ Sokol Brandys n. L.
SK Meteor Praha A
TJ Sparta Kutna Hora
AC Sparta Praha

KK Konstruktiva Praha B
KK Konstruktiva Praha B
TJ Neratovice

KK Vlasim

KK Vlasim

AC Sparta Praha

AC Sparta Praha

TJ Sokol BeneSov B
TJ Sparta Kutna Hora
TJ AS Mlada Boleslav
AC Sparta Praha

AC Sparta Praha

TJ Sparta Kutna Hora
KK Vlasim

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol BeneSov B
TJ Praga Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ AS Mlada Boleslav
SK Meteor Praha A
SK Meteor Praha B
KK Vlasim

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Praga Praha

TJ Praga Praha

TJ AS Mlada Boleslav
SK Meteor Praha B
KK Konstruktiva Praha B
SK Meteor Praha B

TJ Neratovice

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavoj Praha B

KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

TJ Sokol BeneSov B
KK Konstruktiva Praha B
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol Brandys n. L.
SK Meteor Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
SK Meteor Praha A

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Neratovice

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavia Praha

TJ Neratovice

SK Meteor Praha A

TJ Sparta Kutna Hora
SK Meteor Praha B

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Vlasim

KK Slavia Praha

445.24
444.23
442.77
441.40
439.54
439.16
438.75
437.89
436.57
434.30
433.73
433.60
433.15
433.03
432.81
432.56
432.54
432.50
431.70
430.00
427.97
426.75
426.07
425.60
425.60
425.08
424.83
424.38
424.17
423.40
423.30
423.00
422.92
422.76
422.40
420.73
420.57
420.31
418.97
418.77
418.36
418.32
418.12
417.67
417.50
414.10
412.79
412.75
411.97
411.80
411.33
411.22
411.20
411.08
410.96
408.50
407.53
405.63
405.21
403.48
402.35
401.95
401.64
401.40

301.7
298.3
297.9
300.6
299.5
297.7
296.5
303.1
296.1
295.5
301.2
299.5
299.9
294.1
299.0
299.3
294.3
299.0
297.2
291.5
294.9
296.8
297.1
293.0
295.4
296.5
287.9
282.9
286.4
287.8
292.0
290.7
288.8
300.8
295.7
290.3
300.1
296.5
293.0
289.2
288.3
292.0
290.2
289.0
299.9
284.7
287.6
289.3
292.5
283.0
285.5
290.4
282.2
281.6
289.6
285.9
287.2
281.6
284.9
282.0
288.5
283.3
293.1
284.3

143.6
145.9
144.9
140.8
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141.4
142.3
134.8
140.4
138.8
132.6
134.1
133.3
138.9
133.9
133.3
138.3
133.5
134.5
138.6
133.1
130.0
129.0
132.6
130.3
128.6
137.0
141.5
137.8
135.6
131.3
132.3
134.2
122.0
126.7
130.5
120.5
123.8
126.0
129.5
130.1
126.3
128.0
128.7
117.6
129.4
125.2
123.5
119.5
128.9
125.9
120.8
129.0
129.5
121.3
122.6
120.3
124.1
120.3
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113.9
118.7
108.5
1171
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7.9
8.3
7.9
7.4
6.2
6.1
9.7
5.9
8.9
6.1
9.2
6.4
8.8
10.5
11.7
11.8
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Marek Cerv
Eva Dvorska
Martin Smejkal
Josef Trnka
Michal Horacek
Jindfich Sahula
Petr Brabenec
Pavel Kotek
Jifi Novotny
Michal Franc
Jifi Samolak
FrantiSek Rusin
Jindrich Valo
Leos Voboril
Michal Koubek
Michal Hrékulak
Karel Wolf
Pavel Pavli¢ek
Jifi Pavlik
Vaclav Sommer
Jifi Franék
Miroslav Pessr
Josef Cila

Petr Praviovsky
Ladislav Kalous
Jan Barchanek
Josef Hladik
Milan Cerny

Jifi Neumajer
Jan Rabenseifner

Jaroslav Pleticha ml.

Pavlina KaSparova
Jan Mesc¢an
Karel Drabek
Pavel Horacek st.
Martin Dubsky
Petr Vacek
Lubo$ Zajicek
Petr Dus

Petr Horacek
Vladimir Sommer
Jitka Drabkova
Jan Cervenka
FrantiSek Picha
Zdenék Novak
Miroslav Sosty
Ivana Kopecka
Patrik Polach
Lukas Pelanek
Karel Palat
Miroslav Klabik
Ivana Vlkova

Eva Krenkova
Lubo$ Zelenka

TJ Sokol BeneSov B

TJ Neratovice

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Neratovice

TJ AS Mlada Boleslav
SK Meteor Praha A

TJ Sokol BeneSov B

TJ Sokol Brandys n. L.
SK Meteor Praha B

SK Meteor Praha B

TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavoj Praha B

KK Slavoj Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
KK Slavoj Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol Praha-VrSovice
AC Sparta Praha

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol BeneSov B

KK Vlasim

TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol BeneSov B

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK VlIasim

AC Sparta Praha

KK Slavia Praha

KK Konstruktiva Praha B
TJ Praga Praha

TJ Neratovice

TJ Sokol BeneSov B

TJ AS Mlada Boleslav
AC Sparta Praha

TJ Neratovice

KK Vlasim

TJ Sparta Kutna Hora
TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol BeneSov B

AC Sparta Praha

KK Vlasim

KK Slavia Praha

SK Meteor Praha B

TJ Sparta Kutna Hora
TJ Sokol BeneSov B

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol BeneSov B

TJ Sokol Praha-VrSovice
SK Meteor Praha A

TJ Sokol Brandys n. L.
KK Slavia Praha
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
11628 Martin Dubsky 09.11.2021 AC Sparta Praha 3X
23855 Patrik Polach 10.11.2021 TJ Sokol BeneSov B 1x
15749 Karel Palat 10.11.2021 TJ Sokol BeneSov B 2Xx
24643 Pavel Holec 12.11.2021 TJ Sokol Brandys n. L. ax
17154 Miroslav Sosty 11.11.2021 SK Meteor Praha B 3X
5169 Jifi Novotny 11.11.2021 SK Meteor Praha B 5x
725 Pavel Pavlicek 09.11.2021 AC Sparta Praha 1x

Program dalsiho kola:

15.11.2021 po 19:30 AC Sparta Praha - KK Vlagim

17.11.2021 st 17:30 SK Meteor Praha A - KK Konstruktiva Praha B
18.11.2021 ¢&t 18:00 SK Meteor Praha B - TJ Sparta Kutna Hora
19.11.2021 pa 17:00 TJ Sokol BeneSov B - TJ Sokol Praha-VrSovice
19.11.2021 p& 17:00 TJ AS Mlada Boleslav - KK Slavia Praha
19.11.2021 pa 17:30 KK Slavoj Praha B - TJ Sokol Brandys n. L.
19.11.2021 pa 17:30 TJ Neratovice - TJ Praga Praha

Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com
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